
Emissão : 10/09/2025 15:12:24

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0225  MOSCA



Período de Entrega

 16/09/2025 a 16/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000125  0225

 Data

 10/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 35,500

 35,500

16/09/2025

 1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC



Solicitação

 0000000370  9999

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 60,200

 60,200

16/09/2025

 4.04.04.017.01

 JALECO NUTRICIONISTA M/L FEM PP {C} - UN

 UN


1,000

 68,990

 68,990

16/09/2025

 4.05.01.920.01

 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 24CM - UN

 UN


1,000

 83,640

 83,640

16/09/2025

 4.05.01.260.01

 CACAROLA ALUMINIO Nº 26  6,8LT - UN

 UN


1,000

 14,970

 14,970

16/09/2025

 4.05.02.889.01

 ESPATULA SILICONE - UN

 UN



Solicitação

 0000000372  9999

 Data

 10/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 21,790

 21,790

16/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Total

 285,090



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05400.qr2




