## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 10/09/2025 15:12:24

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0225 MOSCA

**Período de Entrega** 16/09/2025 a 16/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cus	sto Unitário
Solicitação	0000000125 0225 <b>Data</b> 10/09/2025 <b>Descrição</b> AUTO	DMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
16/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	35,500	35,500
Solicitação	0000000370 9999 <b>Data</b> 04/09/2025 <b>Descrição</b> MAN	JAL - Extra	Destino		_
16/09/2025	4.04.04.017.01 JALECO NUTRICIONISTA M/L FEM PP {C	;} - UN UN	1,000	60,200	60,200
16/09/2025	4.05.01.920.01 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 24CM - UN	I UN	1,000	68,990	68,990
16/09/2025	4.05.01.260.01 CACAROLA ALUMINIO Nº 26 6,8LT - UN	UN	1,000	83,640	83,640
16/09/2025	4.05.02.889.01 ESPATULA SILICONE - UN	UN	1,000	14,970	14,970
Solicitação	0000000372 9999 <b>Data</b> 10/09/2025 <b>Descrição</b> AUTO	DMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
16/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	21,790	21,790
			Total	285,090	